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	Termini
	E hane 
	E marte 
	E mërkure 
	E ënjte 
	E premte 
	Salla

	815-9
	Bazat teorike te kulturës fizike

	Metodika e mësimit të matematikës I-U
A Zllatiçanin

	
	
	
	301

	915-10 
	Bazat teorike te kulturës fizike

	Metodika e mësimit të matematikës I-U
A Zllatiçanin

	Metodika e mësimit të matematikës I-L
Elida Hoxha

	
	
	301

	1015-11
	I Bushati
Teorija e artit figurativ
Salla 212
	Pedagogjia familjare dhe shkollore
10-12 G Dibra
	Metodika e mësimit të matematikës I-L
Elida Hoxha


	Metodika e mësimit te gjuhës shqipe II
T Osmani
	
	301

	1115-12
	I Bushati
Teorija e artit figurativ
Salla 212
	Pedagogjia familjare dhe shkollore
G Dibra
	Literaturë për fëmijë dhe rini –L
1515-16
	Metodika e mësimit te gjuhës shqipe II
T Osmani
	
	301

	1215-13
	Bazat e kulturës muzikore
M Rakaj
Salla 212
	Pedagogjia familjare dhe shkollore
10-12 G Dibra
	Literaturë për fëmijë dhe rini –L
1615-16
	
	
	301

	1315-14
	Bazat e kulturës muzikore
M Rakaj
Salla 212
	Psikologjia pedagogjike I (të mësuarit)
F Vadahi 

	Literaturë për fëmijë dhe rini –L
1715-18
	
	
	301

	145-15
	
	Psikologjia pedagogjike I (të mësuarit)
F Vadahi 

	Pedagogjia familjare dhe shkollore
L Lekocaj-U
1815-19

	
	Literaturë për fëmijë dhe rini –U 
A Gojçaj
Salla 212
	301

	155-16
	
	Psikologjia pedagogjike I (të mësuarit)
F Vadahi 

	Pedagogjia familjare dhe shkollore
L Lekocaj-U
1915-20


	
	Literaturë për fëmijë dhe rini –U
A Gojçaj
Salla 212
	301

	
	
	
	
	
	Literaturë për fëmijë dhe rini –U
A Gojçaj
Salla 212
	






